
令和７年８月１６日 

競 技 役 員  各位 

帯 同 役 員  各位 

ＮＰＯ法人 岡山県水泳連盟 

競技委員長 杉 本 和 弘 

 

 拝 啓 益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。 

 また、平素から本連盟の活動に対し、ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、第４７回岡山県学童水泳大会を開催いたします。ご多用の中、誠に恐縮ではあります

が、競技役員としてご尽力を煩わしたく存じますので、ぜひともご参集くださいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

１ 大 会 名   第４７回岡山県学童水泳大会 

２ 期  日   令和７年 ９月７日（日）  午前１０時１５分 開会式 

                          午後 ４時００分 終了（予定） 

３ 場  所   児島地区公園水泳場（児島マリンプール） 

 

４ 役員集合   競技役員  午前 ９時３０分 第２会議室 

（ 主 任   午前 ８時３０分  第２会議室 ） 

 

５ そ の 他 

⚫ 今後の連絡事項は本連盟競技委員会ホームページにアップします。 

⚫ 駐車許可証の発行はありません。ﾏﾘﾝﾌﾟｰﾙ専用役員駐車許可証をお持ちの方はご提示ください。 

駐車場は、マリンプール正面 及び くるくるセンターです。係員の指示従って駐車してください。 

⚫ プール専用の白色を基調としたシューズをご準備ください。 

⚫ ユニフォーム着用のルール（現行と新設を混ぜない，裾の出し入れなど）に従ってください。 

ユニフォームがない方は，白ポロシャツ，紺色またはベージュのスラックス様でお願いします。 

⚫ 今年度県水連支給のメッシュキャップ（緑色）をご持参ください。無い場合は、当日支給します。 

⚫ 昼食・飲料水は各自でご持参ください。昼食費相当分をお支払いします。 

⚫ 長袖アンダーシャツ着用（白、黒、灰、紺の無地）、サングラス着用（華美でないもの）が可能です。 

⚫ 印鑑をご持参ください。日当（一般役員日当及び帯同役員の昼食費相当分）の領収証は当日記入・押印し

ていただきます。一般役員の昼食費は別会計となりますので、同封の領収書をお持ちください。 

 

⚫ 当日、せとうち OWS2025 の事前打ち合わせ会を行います。関係者の方はよろしくお願いします。 

 

⚫ 出欠、変更等は必ずご連絡ください。 

本件については、杉本へご連絡、ご質問をお願いします。 
携 帯 : ０９０－１６８５－３３２８ 

E-mail : okayamaswim@po.oninet.ne.jp 
 

⚫ その他の競技会は公認競技役員は google フォームで 
早めに必ずご連絡ください。 
https://forms.gle/eBsT4syLfW4T3PXQ6 

       その他の連絡先 

岡山県水泳連盟事務局 TEL:086-474-4621 FAX:086-474-4622 

事務局開局 月～木 9：00～16：00 

事務局閉局，当日連絡のときは杉本（０９０－１６８５－３３２８）へ。 

https://forms.gle/eBsT4syLfW4T3PXQ6

